
                         令和 7 年 12 月吉日 

お取引先 各位  

                          

 

 

 

口座振替用紙の変更に伴うお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、収納代行業者インサイトでは、口座振替依頼書の様式を新様式へ改

定いたしました。 

 

つきましては、旧様式の口座振替依頼書でのご提出は受付できず金融機関よ

り返却となり、手続きが行えません。誠にお手数ではございますが、旧様式は破

棄のうえ、次回より新様式の口座振替依頼書にてご提出くださいますようお願

い申し上げます。 

 

なお、新様式の口座振替依頼書は弊社ホームページよりダウンロードが可能

となっておりますので、ご利用ください。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                 敬具 

 

 

〒672-8079 

兵庫県姫路市飾磨区今在家 3 丁目 105-2 

エントランスビル 

TEL：079-235-0002 

FAX：079-235-0007 

MAIL：syukindaikou@entrance-hosyo.com 

平日：9：00～18：00 

mailto:syukindaikou@entrance-hosyo.com

